
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

ZARZĄDZENIE NR 788/2012 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 2012-03-26 
 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 294/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 

2012 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Miejskiej Kraków praw 

odrębnej własności samodzielnych lokali mieszkalnych stanowiących własność Skarbu 

Państwa zlokalizowanych w budynkach: przy ul. Nadbrzezie 6/5,6,7 oraz przy  

ul. Królowej Jadwigi 40/1 w Krakowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3, art. 44 pkt 5 oraz art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 95 § 1 i art. 96 kodeksu cywilnego z dnia  

23 kwietnia 1964 r. (Dz.U.64.1693 z póź. zm.), § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia  

7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa (z późn .zm.), uchwały  

Nr XXXV/461/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 stycznia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 

2012 oraz zarządzenia Nr 984/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 2005 r. w sprawie ustalenia 

procedury udzielania zamówień, których przedmiotem jest nabycie własności i innych praw do nieruchomości – 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

§ 6 zarządzenia Nr 294/2012 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 2012 r. otrzymuje 

brzmienie: „Umowa, o której mowa w § 5, zostanie podpisana przez Nataszę Kucharską – 

Zastępcę Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa na podstawie 

posiadanego pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta Krakowa dnia 7 marca 

2012 r. ( Rep. A numer 1470/2012)”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

 

§ 8 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


